
VILNIAUS JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL COVID-19 SITUACIJŲ VALDYMO GRUPĖS  SUDARYMO 

  
2020 m. kovo 24 d. Nr. V- 114 

Vilnius 
  

Vadovaudamasi 2020 m. kovo 20 d. Vilniaus miesto savivaldybės mero potvarkiu Nr. 

22-68/20 „Dėl savivaldybei pavaldžių įstaigų darbo karantino metu“: 

1. S u d a r a u Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos COVID-19 situacijų valdymo 

grupę šios sudėties:  

Eil. Nr. Vaidmuo grupėje Darbuotojas 
1 Grupės vadovas – direktorius Fausta Gulbinienė, tel.: 868484141 
2 Grupės narys – direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 
Jūratė Poškaitė-Genienė, tel.:868484381 

3 Grupės narys – direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

Laura Armanavičė, tel.: 868485552 

4 Grupės narys – direktoriaus 
pavaduotoja ūkio reikalams 

Lina Paulavičienė, tel.: 868483848 

5 Grupės narys – psichologė Beatričė Nivinskaitė, tel.:861259372 
6 Grupės narys – socialinė pedagogė Vilma Šikšnienė, tel.: 861800371 
7 Grupės narys – raštinės vadovė Rima Kirkilienė, tel.: 867523129 
8 Grupės narys – budėtoja Aušra Damašienė, tel.: 864079060 
9 Grupės narys – kiemsargis Romuald Šostakovskij, tel.: 868456739 
10 Grupės narys – pastatų prižiūrėtojas Voitech Nedzveckij, tel.: 861311565 

 
2. N u r o d a u situacijų valdymo organizuoti grupės susirinkimus 1 kartą per savaitę. 

Gimnazijoje nustačius darbuotojo užsikrėtimą CIVID-19 infekcija, susirinkimus organizuoti 1 kartą 

per dieną (nuotoliniu būdu, naudojant išmaniąsias technologijas). 

3. T v i r t i n u gimnazijos darbo karantino sąlygomis planą ir pasirengimo galimam 

užsikrėtimo virusu COVID-19 atvejui ir priemonių ir veiksmų, patvirtinus užsikrėtimo virusu 

COVID-19 atvejį planą (pridedama). 

4. Į p a r e i g o j u raštinės vadovę Rimą Kirkilienę supažindinti gimnazijos 

darbuotojus su šiuo įsakymu nuotoliniu būdu (per el. TAMO dienyną).  

 

Direktorė                                                                                                                Fausta Gulbinienė 
 


